Obec Stfitez nad Beévou, ICO 00635839
Rozpisu rozpoctu roku 2023

Par  Pol orgl org2 N+Z+UZ ZJ Nézev Navrh rozpocétu
Prijmy Vypis dle

XXX Bez paragrafu 25019 139,77
1032 XXX Podpora ostatnich produkénich ¢innosti 1 300 000,00
2310 XXX Pitna voda 1 100 000,00
2411 XXX Zalezitosti post 200 000,00
2412 XXX Zalezitosti telekomunikaci 140 000,00
3314 XXX Cinnosti knihovnické 3 000,00
3341 XXX Rozhlas a televize 500,00
3349 XXX Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostredku 500,00
3612 XXX Bytové hospodafstvi 814 000,00
3613 XXX Nebytové hospodarstvi 60 000,00
3632 XXX Pohfebnictvi 2 500,00
3633 XXX PFijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti 16 000,00
3639 XXX Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 157 500,00
3722 XXX Sbér a svoz komunalnich odpadu 11 000,00
3725 XXX PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 145 000,00
3745 XXX Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 4 000,00
6171 XXX Cinnost mistni spravy 17 000,00
6310 XXX Obecné prijmy a vydaje z finan€nich operaci 2 500,00

PFijmy celkem

Vydaje

1032 XXX
2212 XXX
2219 XXX
2292 XXX
2310 XXX
2321 XXX
2333 XXX
2411 XXX
2412 XXX
3111 XXX
3115 XXX
3314 XXX
3319 XXX
3330 XXX
3341 XXX
3349 XXX
3399 XXX
3412 XXX
3419 XXX
3421 XXX
3429 XXX
3612 XXX
3613 XXX
3631 XXX
3632 XXX
3635 XXX
3636 XXX
3639 XXX
3722 XXX
3723 XXX
3725 XXX
3726 XXX
3745 XXX
5212 XXX
5213 XXX
5311 XXX
5512 XXX
6112 XXX
6171 XXX
6310 XXX
6320 XXX
6399 XXX
6402 XXX

Vydaje celkem

Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Dobpravni obsluznost vefejnymi prostredky
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Upravy drobnych vodnich tokd

Zalezitosti vod

Zalezitosti telekounikaci

Matefské Skoly

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym spole¢nostem
Rozhlas a televize

Ostatni zalezZitosti sdélovacich prostfedk
Stattni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Neinvesti¢ni dotace TJ

Vyuziti voleného ¢asu mladeze

Ostatni zajmova €innost

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadu

Vyuzivani a zneskodrovani komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneSkodfovani ostatnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatfeni

Bezpecnost a verejny poradek

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Odmeény ¢lenll zastupitelstev obci a kraji
Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich Ustavd

SluZzby penéZnich ustavl

Platby dani a poplatkd krajim,obcim a statnim fondim
Vratky transferti poskytnutych z vefejnych rozpoctt

28 992 639,77

3034 000,00
339 300,00
13 950 500,00
86 500,00
1470 500,00
392 320,00
120 000,00
430 500,00
20 000,00
841 000,00
72 000,00
111 000,00
33 000,00
150 000,00
30 500,00
63 000,00
120 000,00
258 000,00
130 000,00
43 000,00
21 000,00
999 800,00
483 300,00
214 000,00
58 000,00
100 000,00
4 000,00
394 500,00
620 000,00
25 000,00
358 750,00
441 500,00
1021 000,00
34 000,00
40 000,00
360 000,00
89 000,00

2 039 000,00
1942 500,00
25 000,00
130 000,00
950 000,00
3 336,00

32 048 806,00

Financovani
8XX

Financovani

3056 166,23



